Надоместок за исполнување на обврските согласно законот за проширена одговорност на производителите
 колективен постапувач Грин Ленд Груп ДОО Скопје 


	ЦЕНОВНИК ЗАКОЛЕКТИВНО ПОСТАПУВАЊЕ ЗА ДОГОВОРЕНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ/ ОСНОВАЧИ
2024година

	НИВО
	ОПИС
	Цена по ЗАКОН во Министерство за животна средина
	ЦЕНА за 1 кг без ДДВ

	1
	Масла од секаков вид
	150 денари
	30 денари




	ЦЕНОВНИК ЗАКОЛЕКТИВНО ПОСТАПУВАЊЕ ЗА ДОГОВОРЕНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ/ЧЛЕНКИ
2024година

	НИВО
	ОПИС
	Цена по ЗАКОН во Министерство за животна средина
	ЦЕНА за 1 кг без ДДВ

	2
	Масла од секаков вид
	150 денари
	30 денари



Основачи на Друштвото за  трговија и услуги Грин Ленд Груп ДОО Скопје :
-Друштво за производство, трговија, угостителство и услуги СЕРАФИМИ ДООЕЛ увоз извоз Теарце, с. Теарце, со седиште на 101 бр.ЈНА 27 Теарце со ЕМБС:7509090 застапувано од управител Мирослав Серафимовски;


-Друштво за производство, трговија и услуги  ЗЕНИТ МОТОР ОИЛ ДООЕЛ експорт импорт Скопје, со седиште на Ацо Шопов бр.9 Скопје Ѓорче Петров, со ЕМБС:6020534 застапувано од управителВахид Касби;


-Друштво за автотранспорт, шпедиција, трговија и услуги ПАЦ ПРЕВОЗ ДОО експорт импорт Скопје,  со седиште Скупи бр.28 Скопје Карпош,  со ЕМБС:4900499 застапувано од управител Васе Бошковски



